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
– ogłoszenia (www.powiatwodzislawski.pl).karta mapy 3,obręb Wodzisław, zapisana w księdze 
wieczystej Kw 135 W. 
• Pszów, ul. Armii Krajowej 105 około 170 m² z nieruchomości oznaczonej jako działka nr 297/73, 

karta mapy 3,obręb Krzyżkowice, zapisana w księdze wieczyste Kw 66 363-W. 
• Gorzyce, działka nr 266/20 o pow.10,7073 ha, k.m.2 Zabełków, obręb Olza zapisana w księdze 

wieczystej 25 980-W.
Powyższe księgi wieczyste prowadzone są przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Wodzisławiu Śl. Wykaz nieruchomości położonych na terenie miast: Wodzisław Śląski, 
Rydułtowy, Pszów i gminy Gorzyce przeznaczonych w roku 2011 do sprzedaży i dzierżawy 
został wywieszony na okres 21 dni w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wodzisławiu Śl. przy 
ul. Bogumińskiej 2 oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w dziale aktualności 
– ogłoszenia (www.powiatwodzislawski.pl).

Wójt Gminy Kornowac
działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. z 2010 r. Dz. U. Nr 102 poz. 651 ze zmian.)

ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż dwóch lokali mieszkalnych 
mieszczących się w sołectwie Rzuchów stanowiących własność Gminy Kornowac.
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- lokal mieszkalny nr 4
składający się z następujących 
pomieszczeń:
1) pokój - 15,26 m 2

2) pokój .- 20,42 m 2 

3) kuchnia – 6,66 m 2 

4) łazienka z WC - 3,34 m 2 

5) przedpokój – 5,68 m 2 ;
- przynależna piwnica o pow. 4 m 2 ,
- udziałem 1482/10.000 w częściach 
wspólnych budynku mieszkalnego, 
- udział w gruncie 1482/10.000

65.000,00 6500,00
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- lokal mieszkalny nr 6
składający się z następujących 
pomieszczeń:
1) pokój - 15,51 m 2

2) aneks jadalny .- 9,44 m 2 

3) aneks kuchenny – 9,45 m 2 

4) łazienka z WC - 3,22 m 2 

5) przedpokój – 3,31 m 2 ;
6) spiżarka – 0,71 m 2

- przynależna piwnica pow. 2,20 m 2 ,
- udziałem 1173/10.000 w częściach 
wspólnych budynku mieszkalnego, 
- udział w gruncie 1173/10.000

55.000,00 5500,00

• Na podstawie art. 43 ust. 1 pkt. 10 i 10a ustawy o podatku od towarów i usług (Dz. U. z roku 2011 Nr 54 poz. 535 
z późn. zmian.) sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

I. Oznaczenie i opis nieruchomości:
 Lokale znajdują się w budynku wielolokalowym położonym w Rzuchowie przy ulicy Karola Miarki 8C posadowionym na  

działce oznaczonej nr 1827/114 o pow. 0,1054 ha opisanej w księdze wieczystej Nr GL1R/00040152/9 Sądu Rejonowego  
w Raciborzu. 

II. Opis lokali:
 Lokale mieszczą się na parterze budynku 6-cio lokalowego. W lokalach wykonano remont generalny (okna, tynki, posadz-

ki, instalacje). Lokale wyposażone są w instalacje: elektryczną, wodociągową, kanalizacyjną, centralnego ogrzewania. 
Budynek położony w sąsiedztwie szkoły i przedszkola. 

III. Obciążenia nieruchomości:
 Nieruchomość wolna jest od praw i roszczeń wobec osób trzecich nie ujawnionych w księdze wieczystej.
IV. Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania :
 W Miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego działka posiada symbol oznaczenia: 17aM, U-1 – zabudowa 

mieszkaniowa oraz zabudowa związana z działalnością usługową lub inną nieuciążliwą działalnością gospodarczą na 
terenach już zabudowanych lub częściowo zabudowanych. (Uchwała Rady Gminy Kornowac Nr XL/165/2006 z dnia 27 
kwietnia 2006 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Rzuchów w Gminie Korno-
wac opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z dnia 28 czerwca 2006 r. Nr 74, poz. 2147)

V. Warunki przetargu:
1. Termin i miejsce przetargu:
 Przetarg odbędzie się w dniu 18 stycznia 2012 r. o godzinie 10.00 w siedzibie Urzędu Gminy Kornowac - sali Rady Gmi-

ny (Kornowac, ul. Raciborska 48) 
2. Wysokość, forma, termin i miejsce wniesienia wadium:
 Wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej należy wnieść w formie pieniężnej na rachunek bankowy Nr 45 8455 

0000 2001 0032 3095 0002 w Banku Spółdzielczym w Rybniku. 
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